
О структуре департамента промышленности, инноваций и предпринима-

тельства мэрии города Новосибирска 

В связи с организационно-штатными мероприятиями в мэрии города Ново-
сибирска, руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить структуру департамента промышленности, инноваций и пред-

принимательства мэрии города Новосибирска (приложение). 

2. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска от 

24.04.2015 № 3112 «Об утверждении структуры и штатного расписания департа-

мента промышленности, инноваций и предпринимательства мэрии города 

Новосибирска, структур управления промышленности мэрии города Новосибир-

ска, управления науки и внедрения научных разработок мэрии города 

Новосибирска». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     13.02.2017  №     626  
 



Приложение 

к постановлению мэрии 

города Новосибирска 

от 13.02.2017 № 626 

     СТРУКТУРА 

        департамента промышленности, инноваций и предпринимательства мэрии города Новосибирска 
 

 

  

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

____________ 

Начальник департамента 

Комитет 

рекламы и  

информации  

мэрии города  

Новосибирска 

Организационно-

контрольный  

отдел 

Управление  

промышленности  

мэрии города  

Новосибирска 

Отдел  

бухгалтерского  

учета и  

отчетности 

Управление  

науки и внедрения  

научных разработок  

мэрии города  

Новосибирска 

Комитет  

поддержки и развития 

 малого и среднего пред-

принимательства мэрии 

города Новосибирска 

Отдел  

взаимодействия  

с научными  

организациями  

и внедрения  

научных  

разработок 

Отдел  

экономиче-

ского анализа  

и прогнозиро-

вания 

Отдел  

взаимодействия с 

промышленными  

предприятиями 

и подготовки  

кадров 

Отдел  

нестационарных  

торговых  

объектов 

 

Отдел  

торговли  

и услуг 
 

Управление  

потребительского  

рынка мэрии города  

Новосибирска 

Заместитель  

начальника  

управления 

Отдел  

выставочной  

деятельности, 

международных 

 и межрегиональ-

ных  

связей 

Заместитель  

начальника 

 управления 

Отдел  

организации 

работ и  

услуг в  

ритуальной 

сфере 


